[image: image1.jpg]&

Совет депутатов

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  18  октября  2018  года

                                             № 162
«О внесении изменений в решение Совета депутатов «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации МО Ромашкинское сельское поселение и ее самостоятельных структурных подразделений, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и Уставом муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение 1)

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                                      Т.Н. Блюм
Разослано:дело-2, прокуратура – 2
Утвержден

Решением Совета депутатов

муниципального образования

Ромашкинское сельское поселение

от  18.10.2018 года № 162
ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы в администрации МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Раздел I. должности муниципальной службы в администрации МО Ромашкинское сельское поселение
Высшие должности муниципальной службы
Глава администрации;

Главные должности муниципальной службы:

Заместитель главы администрации

Ведущие должности муниципальной службы:
Начальник финансово-экономического отдела;

Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом;

Иные должности муниципальной службы:
Муниципальные служащие администрации МО Ромашкинское сельское поселение, участвующие в процедурах муниципальных закупок и оказания муниципальных услуг